
Hagby 
Vattenfall Eldistribution AB planerar att spänningshöja och bygga om befintliga 
kraftledningar Hagby-Ensta-Arninge samt ett flertal ledningar vid Hagby. 
Spänningshöjning planeras också för befintlig kraftledning Ullna-Täljö. 
Projekten berör Upplands Väsby, Täby, Vallentuna samt Österåkers kommuner, 
Stockholms län. Vattenfall Eldistribution AB genomför nu samråd enligt 6 kap. 
miljöbalken avseende de planerade åtgärderna.

Stockholmsregionen växer och invånarantalet i regionen har ökat. En effekt av 
tillväxten i regionen är att behovet av kapacitet i elnätet ökar. Samtidigt ställer 
samhället idag allt högre krav på en tillförlitlig elförsörjning. För att möta 
kapacitetsbehovet och öka driftsäkerheten i nätet planerar Vattenfall Eldistribution att 
konvertera regionnätet från 70 kV till 130 kV.

Vattenfall har befintliga 70 kV kraftledningar mellan Hagby, Ensta och Arninge samt 
sträckan mellan Ullna och Täljö. Spänningshöjning av ledningarna på sträckan Hagby-
Ensta-Arninge innebär ombyggnation, till största del i nya sträckningar och parallellt 
med befintliga ledningar. De befintliga ledningarna raseras. Ledningarna ska även 
anslutas till befintlig transformatorstation Hagby till vilken de inte är anslutna idag. En 
omstrukturering av flera kraftledningar in till station Hagby planeras också.

Spänningshöjningen mellan Ullna och Täljö kan göras genom smärre åtgärder på 
befintlig ledning. På denna sträcka kommer ledningarna att stå kvar i befintlig 
sträckning, med endast mindre tekniska justeringar.

Samråd
Vattenfall Eldistribution AB inbjuder härmed till undersöknings- och 



avgränsningssamråd för myndigheter, organisationer, markägare, allmänheten och 
enskilda som kan antas bli särskilt berörda av verksamheten.

Öppet hus
Vattenfall Eldistribution AB inbjuder till samrådsmöte i form av öppet hus. Det innebär 
att ni som berörd part, när som helst under angiven tid, har möjlighet att komma och 
träffa representanter från Vattenfall Eldistribution AB samt ansvarig konsult för att 
ställa frågor om projektet. Samrådsmötet hålls på:

Karby Gård, Karbygårdsvägen 1, 187 75 Täby.

Torsdag den 19 september 2019 kl. 16-19.

Skriftliga synpunkter önskas oss tillhanda senast 2019-10-11 till:
Jonathan.Weck@sweco.se

Alternativt:
Sweco Energy AB
Att: Jonathan Weck
Box 340 44
100 26 Stockholm
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